o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 
Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov.  

4.2 Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za poskytnuté služby počas trvania zmluvy v maximálnej výške    
32.421,60 EUR bez DPH (slovom: tridsaťdvatisícštyristodvadsaťjeden eur a šesťdesiat centov bez DPH), t.j. 
38.905,92 EUR s DPH (slovom: tridsaťosemtisícdeväťstopäť eur a deväťdesiatdva centov s DPH.) 

4.3 Cena za poskytovanie jednotlivých služieb podľa tejto zmluvy bude určená podľa počtu a charakteru služieb 
a je uvedená v Prílohe č. 2 zmluvy – Cenová špecifikácia. 

4.4 Celková cena za poskytované služby zahŕňa všetky náklady a poplatky súvisiace s plnením predmetu zmluvy.